

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **CJS Invest ApS**

**Hemmeshøjvej 11, 4241 Vemmelev**

**CVR-nr. 37 77 80 52**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

---

**Christian Jespersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CJS Invest ApS Hemmeshøjvej 11 4241 Vemmelev
	CVR-nr.: 37 77 80 52
	Stiftet: 7. juni 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Jespersen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Dattervirksomhed</b>	CJS Web ApS, Slagelse

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anpartar i kapitalselskaber samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -554 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Kapitalejeren har afgivet støtteerklæringer om opretholdelse af eksisterende mellemværender og tilførsel af likviditet, såfremt det måtte blive nødvendigt. Det er dog ledelsens forventning, at selskabet vil generere tilstrækkeligt med positive pengestrømme, til servicering af dets forpligtelser i takt med de forfalder til betaling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.000</b>	<b>-6.551</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-538.401	0
Andre finansielle indtægter	1	2
Øvrige finansielle omkostninger	-5.185	-219
<b>Resultat før skat</b>	<b>-553.585</b>	<b>-6.768</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-553.585</b>	<b>-6.768</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-538.401	0
Disponeret fra overført resultat	-15.184	-6.768
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-553.585</b>	<b>-6.768</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	971.599	1.920.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>971.599</u>	<u>1.920.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>971.599</u></b>	<b><u>1.920.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>234</u>	<u>233</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>234</u></b>	<b><u>233</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>971.833</u></b>	<b><u>1.920.233</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	-622.610	-69.026
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-572.610</b>	<b>-19.026</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.532.789	1.932.789
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.532.789</u>	<u>1.932.789</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Anden gæld	5.404	220
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.654</u>	<u>6.470</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.544.443</b>	<b>1.939.259</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>971.833</b>	<b>1.920.233</b>
<b>1</b>	<b>Kapitalberedskab</b>		
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Kapitalejeren har afgivet støtteerklæringer om opretholdelse af eksisterende mellemværender og tilførsel af likviditet, såfremt det måtte blive nødvendigt. Det er dog ledelsens forventning, at selskabet vil generere tilstrækkeligt med positive pengestrømme, til servicering af dets forpligtelser i takt med de forfalder til betaling.

### 2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Kapitalejeren har givet henstand på gæld, hvorfor denne kun indfries i takt med at selskabets likviditet tillader det.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
